＜大分県スポーツ協会加盟団体 関係各位＞

令和４年度公益財団法人大分県スポーツ協会ゴルフコンペのご案内

今年度も、下記のとおりゴルフコンペを３回開催いたします。

是非とも、ご参加いただきますようお願いいたします。

なお、感染症拡大の状況等によっては、日程の変更及び開催中止となる場

合がございますので、あらかじめご了承願います。

記

■日程・会場一覧

 １ 令和４年度第１回（通算第２９回）親睦ゴルフ大会

・開催日 令和４年６月１８日（土）

・会 場 大分サニーヒルゴルフ倶楽部（由布市挾間町向原 864-1）

      https://www.next-golf.jp/oita/

 ２ 令和４年度第２回（通算第３０回）親睦ゴルフ大会

・開催日 令和４年１１月５日（土）

・会 場 大分富士見カントリークラブ（大分市横瀬 1473）

      https://www.pacificgolf.co.jp/oitafujimi/

 ３ 令和４年度第３回（通算第３１回）親睦ゴルフ大会

・開催日 令和５年２月２５日（土）

・会 場 大分竹中カントリークラブ（大分市大字竹中 4391）

      http://www.oita-takenaka.com/

■参加申込みについて

※参加募集定員は、各回４０名です。

※参加料は、１万円です。（プレー料、コンペ参加料、昼食代を含む）

※参加申込は、裏面の「令和４年度ゴルフコンペ参加申込書」により、

ＦＡＸまたはメールにて、お申し込みください。申込書の様式データ

は、本会ＨＰからダウンロードできます。

※コンペの内容詳細については、参加確定後に、ご連絡いたします。

担 当：渡邉達也

電 話：097-504-0888

ＦＡＸ：097-504-0885

メール：watanabe-tatsuya@oen.ed.jp